
ZARZĄDZENIE NR 33/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 sierpnia 2011 roku 

IV sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zlawieś  Wielka 
za I półrocze 2011 roku, kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów instytucji kultury. 

Na podstawie  art.  266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z póżn. zm.1 ) oraz uchwal)/ Nr VIII/45/2011 Rady Gminy Zlawieś  
Wielka z dnia 24 sierpnia 2011 roku w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 

zarządzam, co następuje:: 

§ 1. Przyjmuję  się  informację  o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zlawieś  Wielka za I 

półrocze 2011 roku, kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, oraz informacji o 

przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury. 

§ 2. Przedstawić  informacje, o których mowa w §1 Radzie Gminy Zlawieś  Wielka i przesłać  

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,Nr 123, poz.835, 
Nr152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 


	Page 1

